tvarka (dėl pridėtinės vertės mokesčio dydžio pasikeitimo). Prekių/Paslaugų apimtis bei kainos/įkainiai, nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“ (toliau - 2 priedas).
          2.2 Sutarties maksimali kaina  yra 1 620 000,00 Eur (vienas milijonas šeši šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, 00ct ), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21  proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM –  1 960 200,00 Eur(vienas milijonas devyni šimtai šešiasdešimt tūkstančių du šimtai eurų, 00ct). 
Prekių kaina su paslaugomis:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Perkamas Kiekis/vnt
	1 (vieno) vnt kaina/įkainis be PVM

1.
	Pikapo tipo  visureigiai TOYOTA HILUX - Belgija 

40
	29 100,00

2.
	Garantinis techninis aptarnavimas ne mažiau kaip 60 mėnesių arba iki 150000 km ridos (atsižvelgiant į tai, kas įvyksta anksčiau) nuo prekių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo datos